如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.9
1 /
ELM85xxxxA CMOS 600mA/800mA LDO 电压稳压器
■概要
· 使用电池的电子产品
· 计算机外围设备

ELM85xx1BA ELM85xx3BA
10
■产品型号构成
ELM85xxxxA-x
记号 项目 描述
a, b 输出电压
例)
30: Vout=3.0V,  33: Vout=3.3V
c CE 选择
1：无 CE 功能
3：正逻辑 CE 功能
d 封装
A: SOT-89,  SOT-89-5
B: SOT-23,  SOT-25
G: SON8-3x3
e 产品版本 A
f 包装卷带中 IC 引脚置向 S, N: 参考封装资料
ELM85  x  x  x  x  A  -  x
  ↑ ↑↑ ↑ ↑    ↑
   a   b  c  d  e       f
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.9
3 /
ELM85xxxxA CMOS 600mA/800mA LDO 电压稳压器
■标准电路图
ELM85xx1xA ELM85xx3xA
■电路框图
VIN
Vref
VSS
+
-
Protect
Circuit
VOUT
Protect
Circuit
Vref
VOUT
VSS
VIN
-
+
CE Control
Circuit
Co